
 

1  Změny a chyby v manuálu vyhrazeny. 

Bezdrátový stmívač pro jednobarevný LED pásek 433 MHz 

Uživatelská příručka 

Čeština 
Hlavní parametry

Hmotnost: 22 g 

Vstupní napětí ovládacího 
modulu: 5-24V 

Připojení: kulatý konektor, 
vnitřní anoda / 2 vodiče, 
červený anoda 

Maximální zatížení: 12A 
krátkodobě, 6A dlouhodobě 

Typ regulace: 
PWM (256D/s) 

Napájení 
dálkového ovladače: baterie 
CR2025 3V 

Typ přenosu signálu: RF 433 
MHz 

Bezdrátový dosah: až 30 m

Funkce tlačítek 

1. Zapnutí a vypnutí 
2. Přepnutí na režim svícení z režimu 

stmívání 
3. / 8. / 9. Rychlé přepnutí na jas 100%, 

50% nebo 25% 
4. / 6. Přepínání módu svícení 
5. / 7. Regulace rychlosti efektu 

10. / 11. Regulace jasu 

Zapojení 

Nejdříve zasuňte kulatý konektor ze síťového zdroje do ovládacího 
modulu na stranu označenou +5-24V-. Poté LED na druhou stranu 
označenou +LED-. Dbejte na správnou polaritu + a -. 

Vložte baterii dle obrázku na zadní části dálkového ovladače. 



 

2  Změny a chyby v manuálu vyhrazeny. 

Upozornění 

Pokud kupujete ovládací modul nebo LED pásek samostatně, nikdy 
nepřipojujte vyšší napětí než napětí LED pásku. 

Pokud se ovládací jednotka zahřívá, vypněte ji a počkejte než 
zchladne. 

Nikdy nepřipojujte dva ovládací moduly k jednomu pásku! 

Ovládací modul ani síťový adaptér nevystavujte vysoké vlhkosti nebo 
dešti. Pásek můžete vystavit pouze, pokud je certifikovaný 
dostatečným stupněm krytí IP. 

Recyklace a ekologická likvidace 

Přístroj odevzdejte na nejbližší sběrnu elektroodpadu. 

Záruka 

Prodejce na výrobek poskytuje záruku 24 měsíců od data zakoupení. 

Výrobce 

DIYmore 

Vyrobeno v Číně. 


